关于调整“富聚财富”鑫享定期开放式理财计划

（3 个月最短持有期）投资顾问费费率的公告

尊敬的客户：

为提供更好的理财产品投资体验，经与产品合作机构友好协商，

决定于 2024 年 2 月 1 日起调整“富聚财富”鑫享定期开放式理财计

划（3个月最短持有期）的投资顾问费费率，并同步修订《产品说明

书》中相关条款。具体如下：

产品名称
产品

编号

调整前

投资顾问费费率

调整后

投资顾问费费率

调整

生效日期

“富聚财富”鑫享定

期开放式理财计划

（3个月最短持有期）

JX2101
0.10%

（年化）

0.08%

（年化）

2024 年

2月 1 日

感谢您选择富滇银行理财产品，我司将继续为您提供更优质的理

财服务！

特此公告

富滇银行股份有限公司

2024 年 1月 30 日

	关于调整“富聚财富”鑫享定期开放式理财计划
	（3个月最短持有期）投资顾问费费率的公告
	尊敬的客户：